проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от     .06.2017 года

№
Об установлении источника официального опубликования (обнародования) нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с ч.3 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.40 устава МО,
совет депутатов Таицкого городского поселения

РЕШИЛ:
1.Установить официальным источником для официального опубликования (обнародования) нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – официальный сайт администрации Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области http://taici.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.Решение Совета депутатов № 14 (от 18.11.2005 года в редакции решения     № 22 от 17.04.2014 года) «О печатном органе совета депутатов Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3.Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования
                      В.А. Иванов
PAGE